
6 ГАЗОВЫЙ ДВИГАТЕЛЬ M21

Преимущества для клиентов

• Низкие выбросы NOx

• Высокая переходная и блочная нагрузка

• Возможность полного рабочего цикла от режима ожидания до непрерывного питания

• Возможность использования топлива с низким энергопотреблением (обработка отходов и биогаз)

• Высокоэффективные двигатели с электронным управлением

Архангельск  (8182)63-90-72 
А стана (7172)727-132 
А страхань (8512)99-46-04 
Б арнаул (3852)73-04-60 
Б елгород (4722)40-23-64 
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток  (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда  (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06

Ижевск (3412)26-03-58 
Иркутск (395)279-98-46 
Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861)203-40-90 
Красноярск (391)204-63-61 
Ку р ск  (4712)77-13-04 
Липецк (4742)52-20-81 
Киргизия (996)312-96-26-47

М агнитогорск (3519)55-03-13 
М осква  (495)268-04-70 
Мурманск  (8152)59-64-93 
Набережные Челны  (8552)20-53-41 
Нижний Н овгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 
Новосибирск  (383)227-86-73 
О м ск  (3812)21-46-40 
О рел (4862)44-53-42 
О ренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 
Казахстан (772)734-952-31

Перм ь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
С ам ара (846)206-03-16 
С анкт-Петербург (812)309-46-40 
С аратов (845)249-38-78 
С евастополь (8692)22-31-93 
С и мф ерополь (3652)67-13-56 
С моленск  (4812)29-41-54 
С очи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 
Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 
Тверь (4822)63-31-35 
То м ск  (3822)98-41-53 
Тула  (4872)74-02-29 
Тю мень (3452)66-21-18 
Ул ьяно вск  (8422)24-23-59 
У ф а (347)229-48-12 
Х абаровск  (4212)92-98-04 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Я рославль  (4852)69-52-93
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Baudouin PowerKit 

NATURAL GAS ENGINES Z
G A S  

Engine Models

Gross Engine Output Typical Generator Output Dimensions Dry W eight

Cyl. Asp. Gov. NoteC O P  PRP 

kW m  (Gross) kW e

CO P

kVA

PRP

kW e kVA
mm kg

4M11G4N0/5 60 70 50 63 60 75 1375x745x1038 604 4-L T /A -A ECU A

6M11G4N0/5 102 120 85 106 100 125 1712x808x1110 709 6-L T /A -A ECU A

6M16G4N0/5 155 182 130 163 150 188 1983x1033x1264 977 6-L T /A -A ECU A

6M21G4N0/5 245 288 204 255 240 300 2034x1105x1385 1000 6-L T /A -A ECU A

6M 33G6N0/5 380 450 320 400 380 475 2797x1680x1954 2610 6-L T /A -A ECU A

12M33G10N0/5 765 900 680 850 800 1000 2164x1497x1710* 3390* 12-V T /A -W ECU A

16M33G6N0/5 1280 / 1100 1375 / / 2781x1564x1881* 5300* 16-V T /A -W ECU A

Baudouin PowerKit 

NATURAL GAS ENGINES Z
GAS 

Engine Models

Gross Engine Output Typical Generator Output Dimensions Dry Weight

Cyl. Asp. Gov. NoteCOP PRP

kWm (Gross) kWe

COP

kVA

PRP

kWe kVA
mm

4M11G4N0/6 60 70 50 63 60 75 1375x745x1038 604 4-L T/A-A ECU A

6M11G4N0/6 102 120 85 106 100 125 1712x808x1110 709 6-L T/A-A ECU A

6M16G4N0/6 184 216 150 188 180 225 1983x1033x1264 977 6-L T/A -A ECU A

6M21G4N0/6 245 288 190 238 240 300 2034x1105x1385 1000 6-L T/A -A ECU A

6M33G6N0/6 408 480 350 438 400 500 2797x1680x1954 2610 6-L T/A-A ECU A

12M33G14N0/6 816 960 720 900 850 1063 2164x1497x1710* 3390* 12-V T /A -W ECU A

16M33G6N0/6 1280 / 1120 1400 / / 2781x1564x1881 5300* 16-V T /A -W ECU A

А рхангельск  (8182)63-90-72 
А стана (7172)727-132 
А страхань (8512)99-46-04 
Барнаул (3852)73-04-60 
Белгород (4722)40-23-64 
Брянск  (4832)59-03-52 
Владивосток  (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда  (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06

Иж евск (3412)26-03-58 
Иркутск (395)279-98-46 
Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861 )203-40-90 
Красноярск (391 )204-63-61 
Курск  (4712)77-13-04 
Липецк (4742)52-20-81 
Киргизия (996)312-96-26-47

М агнитогорск (3519)55-03-13 
М осква (495)268-04-70 
Мурманск  (8152)59-64-93 
Набережные Челны  (8552)20-53-41 
Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 
Новосибирск  (383)227-86-73 
О мск  (3812)21-46-40 
О рел (4862)44-53-42 
О ренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 
Казахстан (772)734-952-31

Пермь (342)205-81-47 
Р остов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
С амара (846)206-03-16 
С анкт-Петербург (812)309-46-40 
С аратов (845)249-38-78 
С евастополь (8692)22-31 -93 
С имф ерополь (3652)67-13-56 
С моленск  (4812)29-41-54 
С очи (862)225-72-31 
С таврополь (8652)20-65-13 
Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 
Тверь (4822)63-31-35 
То м ск  (3822)98-41-53 
Тула (4872)74-02-29 
Тю мень (3452)66-21-18 
Улья но вск  (8422)24-23-59 
Уф а (347)229-48-12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Ярославль (4852)69-52-93
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